

# LAULUNTEKIJÄYHDISTYS KERTSI RY

## TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023

### **Kertsi olemme me kaikki!**

Kertsissä on toimintavuoden 2023 alkaessa 215 jäsentä eri puolilta Suomea. Koronapandemian pahimman vaiheen jälkeen tapahtumien (klubit, treffit, koulutukset) järjestäminen verkossa on osittain muodostunut pysyväksi tavaksi toimia. Tätä suuntaa jatkamme ja kehitämme edelleen vuonna 2023 – luopumatta kuitenkaan aitojen kohtaamisten tilaisuuksista. Erityisesti haluamme jatkaa aktiivista klubitoimintaa ja järjestää koulutustoimintaa jäsenistön toiveiden pohjalta.

Pyrimme entisestään lisäämään Kertsin somepöhinää erilaisin jäsenille suunnatuin tapahtumin ja tempauksin.

Vuonna 2023 käynnistämme myös Kertsin junioritoiminnan.

Pienen, talkoohengessä toimivan yhdistyksen elinehto on, että jäsenistöstä löytyy aktiivisia toimijoita niin hallitustyöhön kuin muuhunkin toimintaan. Pyrimme kannustamaan jäsenistöä aktiivisuuteen.

## **Klubitoimintaa 2023**

### **1. Pöytälaatikko-klubit**

Järjestämme edelleen matalan kynnyksen Pöytälaatikko-klubeja eri paikkakunnilla. Vuonna 2022 klubit levisivät laajalle alueelle, kattaen suuren osan Suomea. Tätä suuntausta jatketaan, jotta jäseniä voidaan palvella ja aktivoida asuinpaikasta riippumatta.

Pöytälaatikot avataan ainakin Seinäjoella, Joensuussa, Tampereella, Mäntsälässä, Hämeenlinnassa, Porissa, Oulussa ja Helsingissä.

### **2. KertsiKlubit**

Kokkolan Kertsi-aktiivit ovat valmistautuneet pitämään 10 KertsiKlubia vuoden 2023aikana.

Klubeja suunnitellaan myös muille paikkakunnille.

## **Leirejä, kursseja ja treffejä 2023**

Kertsin tavoite on tarjota jäsenistölle koulutusta. Koulutukset ovat jäsenille pääsääntöisesti maksullisia. Vuodelle 2023 on suunniteltu seuraavia koulutuskonsepteja.

### **1. Biisileirit**

Kertsi on mukana tukemassa jäsenten osallistumista biisileireille. Myös leirien järjestelykuluihin voimme vapaamuotoisten hakemusten perusteella mahdollisesti myöntää avustusta.

### **2. KertsiKlinikat (Zoomissa)**

Mahdollisuuksien mukaan järjestetään KertsiKlikoita. Kurssilaiset saavat tuoda klinikalle puolivalmiita laulujaan, joita jalostetaan yhdessä. Vetäjänä laulunneon ammattilainen.

### **3. KertsiTreffit**

Kuka tahansa jäsen voi kutsua koolle KertsiTreffit, joka on vapaamuotoinen keskustelutilaisuus. Treffeillä voi olla mukana myös tekijävieras kertomassa työskentelystään.

### **4. Täsmäkoulutukset**

Mahdollisuuksien mukaan voidaan järjestää täsmäkoulutuksia jäsenistön toiveiden

perusteella ja yhteistyössä muiden alan toimijoiden kanssa. Koulutuksia voidaan järjestää face to face tai netissä (esim. Zoom). Tammikuussa on jo järjestetty kaksipäiväinen Cubase-ohjelmistokoulutus.

## **5. Laulusauna**

Järjestämme jo perinteisen Laulusaunan Tampereella loppuvuodesta 2023. Sen vetäjäksi pyydämme Heikki Salon.

## **Junioritoiminta käynnistyy 2023**

Järjestetään yläkoulu- ja lukioikäisille musiikin valmennus- ja biisikerho Zoomin kautta.

## **Lisää somepöhinää 2022**

Tavoitteena on aktivoida kertsiläisiä somessa.

Muutamia ideoita:

- Biisi päivässä -somehaaste

## **Lisäksi**

Neuvottelemme Kertsin jäsenille uusia jäsenetuja.

Tiedotamme jäsenille Kertsin toiminnasta Facebook-ryhmässä sekä uutiskirjeissä.

Nettisivuilla ja Facebook-sivuilla hoidetaan ulkoinen tiedotus.

Erilaisia ideoita jäsenistöltä otetaan vastaan ja pyritään toteuttamaan niitä mahdollisuuksien mukaan.